三、产品质量标准

符合强制性国家标准，没有强制性国家标准的，按照推荐性国家标准履行，

没有推荐性国家标准的，按照行业标准履行，没有国家标准、行业标准，按照通

常标准或者符合合同目的的特定标准履行。

本合同项下的货物，质保期为 3 年，在上述质保期内，免收一切费用。自

货物验收合格之日起算。若因为使用不当或人为原因造成的损坏不在质保期范围

内（详见保修卡）。

货物交付时，必须包装完好，且该产品生产日期应在合同签订完成时间的三

个月内，否则，甲方有权拒收。

四、价款

本合同总价为：￥ 938200 元（大写：人民币 玖拾叁万捌仟贰佰 元）。

五、付款方式

1.付款方式： 供应商在完成供货并安装验收合格后，支付至合同价款的100%。

2、发票开具方式：增值税发票。

六、货物交付期限、地点和方式

1、交付期限：合同生效后，自接到采购人通知之日起30个日历天内完成供货及安装；

2、交付地点： 采购人指定地点 ；

3、交付方式： 按照甲方要求 。

七、违约责任

1、除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式交付

货物，那么甲方可要求乙方支付违约金，违约金按每迟延交付货物一日的应交付

而未交付货物价格的 0.5 %计算，最高限额为本合同总价的 5 %；迟延交付货物